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CHOSZCZNO O tym, że w piłce nożnej zawsze można pokonać lepszego od siebie przekonaliśmy się
podczas sobotniego turnieju II Gavia Cup, w którym bezwzględny faworyt, drużyna Zagłębia Lubin uległa
w finale AP Szczecinek, i to aż 0:4.























Działacze Akademii Piłkarskiej Gavia Choszczno bardzo aktywnie wkroczyli

w nowy 2012 rok. W sobotę (7 stycznia) zorganizowali II edycję Gavia 

Cup dla chłopców z rocznika 2000, a już za tydzień zapraszają na podobne

wydarzenie, tym razem z udziałem tych, którzy urodzili się w roku 2001 i

młodszych.


W sobotnim turnieju, na który zaprosili kibiców do hali sportowej 

Zespołu Szkół Nr 2 wzięło udział 10 drużyn. W grach eliminacyjnych

podzielono ich na dwie grupy. W pierwszej (A) wręcz gromili wszystkich 

rywali piłkarze Zagłębia Lubin, którzy ostatecznie bez straty punktu i 

stosunkiem bramek 23:1  pewnie sięgnęli po pierwsze miejsce, 

pozostawiając w pokonanym polu kluby: Arkonia Szczecin, KS Koziołek 

Poznań, Chemik Police i gospodarzy AP Gavia. 






  






Swojego faworyta miała też 

grupa B. Tu z kompletem punktów wygrała Pogoń Szczecin. Tu należy 

podkreślić, że tej grupie drugie miejsce zajęli młodzi piłkarze 

Błękitnych   Stargard, a dopiero trzecie i to tylko z jednym wygranym 

meczem, późniejsi triumfatorzy całego turnieju AP Szczecinek. Dodajmy, 

że w tej grupie czwarte miejsce zajęła Sparta Szamotuły, a piąte Stal 

Szczecin. Tu jako ciekawostkę możemy podać, że w tej grupie Pogoń 

pokonała 5:1 AP Szczecinek, by w półfinale ulec im 1:3. JERZY 

WIEWIÓROWSKI, który obserwował turniej od pierwszego meczu (w sumie 


www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 20 April, 2026, 19:42



rozegrano ich 34 &ndash; red.) był pewien, że wygra drużyna Zagłębia, 

tymczasem nie tylko on przecierał oczy ze zdumienia, gdy piłkarze ze 

Szczecinka schodzili z boiska gromiąc 4:0 faworytów z Lubina. 






 






Jak 

zaprezentowali się gospodarze? W grupie A przegrali 1:4 z Zagłębiem, 0:1

z Arkonią, 0:2 z Chemikiem i wygrali 2:0 z Koziołkiem. W zmaganiach o 

9. miejsce dwukrotnie zagrali ze Stalą Szczecin. W pierwszym spotkaniu 

przegrali 0:1, w drugim wygrali 2:1 i potrzebne były rzuty karne. Tu 

niewątpliwym bohaterem był DANIEL SZYSZ, który obronił dwa strzały 

piłkarzy Stali i w efekcie nasi wygrali 2:1. Siódme miejsce dla Arkonii, 

która wygrała 2:0 z KS Koziołek, piąte Sparta Szamotuły, po zwycięstwie 

3:1 nad Chemikiem, a trzecie dla Pogoni, wygrała 3:1 z Błękitnymi.

Tytuł króla strzelców zdobył DAWID GUDALEWICZ (Zagłębie), a specjalne 

nagrody otrzymali też: najlepszy zawodnik BŁAŻEJ STARZYCKI (Błękitni) i 

najlepszy bramkarz BARTOSZ PRZYBYSZ (Sparta Szamotuły). W imieniu 

działaczy AP Gavia zapraszamy kibiców na turniej, który odbędzie się za 

tydzień, także w hali Zespołu Szkół Nr 2.






Tadeusz Krawiec







  






 






PS. Na wczorajszym turnieju kibice mogli też zauważyć kilka gadżetów, 

które wywieszono na trybunach. To prezenty, które działacze AP Gavia 

podarowali na dzisiejszą licytację XX finału Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy. Oprócz strojów z autografami znanych piłkarzy 

znajdziemy tam także koszulkę ADAMA KOSZCZOTA i kartę akredytacyjną 

MARCINA LEWANDOWSKIEGO. Tym, którzy chcieliby mieć w domu pamiątki po 

dwóch najlepszych 800-metrowcach na świecie zapraszamy do 

Choszczeńskiego Domu Kultury, gdzie pierwsza licytacja rozpocznie się 

już o 14.25.
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